様式第１号（第５条関係）

令和　　年　　月　　日

宜野湾市長　殿

（申請者）
[bookmark: _GoBack]住　　所
氏　　名
電話番号

宜野湾市農水産事業者物価高騰対策助成金交付申請書兼請求書

宜野湾市農水産事業者物価高騰対策助成金交付要綱第５条の規定に基づき、関係書類を添えて助成金の交付を次のとおり申請します。

申請額　　３０，０００円

	業種
	農業（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
漁業（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
	所属
団体名

	交付対象要件確認
	· ・令和５年７月１日時点かつ申請日時点において、本市に住所を有し、　農業又は漁業経営を行っている。
· ・令和５年の農業又は漁業若しくは水産養殖業による収入が年額１５万以上である。

	振込口座
	金融
機関名

	銀行・信金
農協・労金

	本店・支店
支所・出張所

	金融機関
コード

	支店
コード

	預金種目
	普通　　　当座
その他（　　　　 ）
	口座番号
(右詰めで記入)

	口座名義
(カタカナで記入)

※当該申請書は、審査後、交付が適当と認めた場合は、請求書として取り扱います。